

گردشگری همچنان چشم انتظار «امید»

سامانه مدیریت و نظارت هوشمند قرنطینه کرونا تحت عنوان «امید»، قرار است به یاری بخش گردشگری و ممانعت از تعطیلی آن در دوران شیوع سویه‌های نوظهور این ویروس بیاید، اما هنوز خبر از اجرایی شدن آن نیست.



از آغاز قرنطینه هوشمند، در بستر سامانه ای به نام امید دادند. بر اساس طرح مدیریت هوشمند کرونا، قرار است از تردد افرادی که واکسن نزده‌اند و یا اینکه مبتلا به کووید ۱۹ هستند، جلوگیری شود و در قرنطینه بمانند. افرادی که واکسینه نشده‌اند از دریافت خدمات عمومی محروم می‌شوند و از حضور کارمندان که واکسن نزده‌اند در محل کار نیز جلوگیری شود.

بسا اجرای این طرح افرادی که به هر دلیلی واکسن کرونا تا دریافت نکرده‌اند اجازه ندارند سفر کنند مگر آنکه تست PCR منفی با مهلت ۷۲ ساعت در اختیار داشته باشند.

محسن فرهادی معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، زمان آغاز اجرای طرح قرنطینه هوشمند را از ۱۵ آذر ۱۴۰۰ اعلام کرده و گفته بود: بر اساس این طرح، تردها به صورت هوشمند کنترل خواهد شد. بر اساس پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، کمیته امنیتی-اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا نیز در اطلاعیه شماره ۲ خود جزئیات طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا در بستر امید را تشریح کرد.

در این اطلاعیه از آغاز طرح خبر داده و هدف از اجرای آن مدیریت، کنترل و نظارت هوشمند بیماری کرونا از طریق تبادل اطلاعات بر خط در بستر سامانه

امید به منظور ایجاد تعادل در زندگی روزانه شهروندان و صیانت از سلامت آنان عنوان شد. این طرح به صورت فازبندی شامل دستگاه‌های اجزایی، حمل و نقل درون شهری، واحدها و فعالیت‌های صنعتی، حمل و نقل برون شهری و تردد خودروهای شهری خواهد شد. اما با وجود اینها هنوز شاهد راه اندازی این سامانه در فضای گردشگری کشور نیستیم.

وزارت میراث فرهنگی و گردشگری با وجود پیگیری‌های مداوم خبرنگاران ایران درباره اتصال با عدم اتصال به سامانه امید پاسخی ندادند و حرمت الله رفیعی رئیس هیئت مدیره انجمن صنعتی دفاتر

ولی زمانی که وارد پایوبان ایران می‌شوید، تنها چند اتاق می‌بینید که صحبت‌هایی از تاریخ ایران دارد و باقی آن مغازه است که آن هم در سطح خیلی ضعیف ارائه شده است. به طور کلی با شرایط موجود بهتر بود که اصلاً شرکت نمی‌کردیم؛ چون ایران یک کشور تورم‌دیده، وسیع و باتمدن است ولی هیچ کدام از این موارد را در پایوبان آن نمی‌بینید.

«بهتر نیست که مدیریت این رویداد توسط یک کیوریتور با یک گروه کیوریتوری انجام شود با صرفاً به تیم معماری سپرده شود؟»

پاسخ می‌دهد: یکی از اشکالات همین است؛ یعنی طرح پروژه باید جهت پیاده‌شدن عینی ایده‌هایش، از ابتدا تا انتها ناظر بر اجرا باشد؛ و گرنه خیلی از نکاتی که در ذهن دارد، در اجرای فردی که مسئولیت اجرا را بر عهده دارد به علت آگاه نبودن پیاده نمی‌شود. البته طراحی داخلی هم مهم است و باید برای پایوبان طراحی داخلی انجام شود. اینکه یک پایوبان با چند اتاق ساخته شود تنها مسئله مهم نیست، پر کردن این فضاها با یک ایده مناسب نیز به همان اندازه حائز اهمیت است و نباید برای پر کردن پایوبان فرس و میلمان بسنده کرد.

پایوبان ایران نسبت به سال‌های دیگر چگونه بود؟

قبادیان در پاسخ به این پرسش می‌گوید: ایران از زمان ناصرالدین شاه تا کنون در این رویداد شرکت کرده است. بر اساس مطالعات من آن زمان بسته و تخمه برده بودند و ماه آکتون پسته و تخمه می‌بریم. به نظر، موفق‌ترین پایوبانی که ایران در اکسپو داشته است، به اکسپو سال ۱۹۶۷ در مونترئال کانادا بر می‌گردد که

قبادیان در بازدید از پایوبان ایران در دبی:

از طرح پایوبان ایران چیزی دستگیر مان نشد



این پرسش را با او مطرح می‌کنیم که به نظر او چرا پایوبان ایران تصویر درستی از کشور ارائه نکرده است؟ پاسخ می‌دهد: پایوبان‌های اکسپو باید نمایانگر تمدن، فرهنگ، گذشته، وضعیت کنونی، دیدگاه کشور شرکت‌کننده نسبت به آینده یا مسائلی که در آن کشور اکنون واجد اهمیت است باشد. او در ادامه توضیحات خود، پایوبان کشور آلمان را مثال زده و می‌گوید: در بازدید از پایوبان آلمان از همان ابتدا که در صف ایستاده‌ای، یک سری عکس و تصویر از مناظر این کشور به نمایش گذاشته شده است. سپس با مسائلی چون حفاظت از کره زمین مواجه می‌شوید که

نظر می‌رسد که هدف مدیریت این پایوبان بیشتر جنبه کسب درآمد از ارگان‌ها و سازمان‌های شرکت‌کننده بود. در واقع به جای اینکه پایوبان ایران نمایانگر فرهنگ و دستاوردهای کشورمان باشد، نمایانگر این بود که بخواهد با دریافت پول کاسی کرده باشد.

این معمار درباره پایوبان دیگر کشورهای توضیح می‌دهد: محتوایی که پایوبان دیگر کشورها ارائه داده بودند، شامل تاریخی از گذشته آنها، دستاوردهای کنونی و دیدگاه‌شان نسبت به آینده و روابط بین الملل بود. ولی در پایوبان ایران حتی یک راهنما نبود که به بازدیدکنندگان بگوید چه خبر است و یا دانه‌های تزیینی که روی پایوبان نصب شده، ماجرایش چیست؟ او ادامه می‌دهد: پایوبان ایران در مقایسه با پایوبان عربستان، امارات، پاکستان و مراکش که هم‌رده ما هستند، بسیار ضعیف بود. پایوبان آنها از نظر سازه‌ای، معماری، فناوری‌های نوین چون نورپردازی، صوت و مانیوتور بسیار قوی‌تر بود. در این دوره مانیوتور حرفه‌ا و رای می‌زد و دور تا دور بر برخی غرفه‌ها در پایوبان‌ها انواع مانیتورها با اشکال و ویژگی‌های مختلف نصب شده بود. در پایوبان ایران تنها یک تلویزیون معمولی بزرگ وجود داشت که گاهی آگهی‌های ضعیف و تصاویری از شهرهای ایران را پخش می‌کرد.

از او همچنین درباره معماری پایوبان ایران سؤال می‌کنیم. می‌گوید: طراحی پایوبان ایران در جریان یک مسابقه داوری شد و طرح و داور افرادی فرهیخته و صاحب نام هستند. ولی اگر طرح نکاتی را هم مدنظر داشته، ما از این طرح چیزی دستگیرمان نشد.

صنایع دستی دوباره به نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران بازگشت



گروه گردشگری - مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ایرانگردی و جهانگردی از اضافه‌شدن صنایع دستی به پانزدهمین نمایشگاه گردشگری تهران خبر داد. خشنایار نیکزادفر با اعلام این که خبر گفت: نظر عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این بود که بخش صنایع دستی نیز به این دوره از نمایشگاه گردشگری افزوده شود. پیش از این قرار بود پانزدهمین نمایشگاه گردشگری تهران برگزار شود، در صدد هستیم با تادام و تکرار نمایشگاه گردشگری در سایر استان‌ها، مشابه آنچه هر سال در تهران برگزار می‌شود، به صورت مستمر تلاش کنیم گردشگری در ویرترین و پیشانی اداره کشور جای گیرد.

وی همچنین با تأکید بر این که هر یک از ادارات کل استانی در نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران باید معین یکی از بازارهای هدف باشند، اظهار کرد: نیاز است تمهیت فعالان بازار در اولویت کاری استانی قرار گیرد و با حمایت بخش خصوصی برگزاری نشست‌های BYB به صورت حضوری و مجازی با مشارکت مهمانان بین‌المللی مدنظر قرار گیرد. ادارات کل استانی باید تسهیل‌گری امکان‌حضور رستایستبخش خصوصی در این رویداد مهم را فراهم آورند.

ز نمایشگاه بودند سالی را رزرو داریم که می‌توان در بخش حضور پیدا کنند. وی افزود در پایان هفته پیش نیز با بلایغی‌های برای حضور فعالان صنایع دستی به استان‌ها ارسال شده و علاقمندان تا پایان دی ماه فرصت دارند، حضورشان را اعلام و غرفه‌ها را در نظرشان را اجاره کنند. پیش از این علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری کشور درباره پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران گفته بود، در صدد هستیم با تادام و تکرار نمایشگاه گردشگری در سایر استان‌ها، مشابه آنچه هر سال در تهران برگزار می‌شود، به صورت مستمر تلاش کنیم گردشگری در ویرترین و پیشانی اداره کشور جای گیرد.

وی همچنین با تأکید بر این که هر یک از ادارات کل استانی در نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران باید معین یکی از بازارهای هدف باشند، اظهار کرد: نیاز است تمهیت فعالان بازار در اولویت کاری استانی قرار گیرد و با حمایت بخش خصوصی برگزاری نشست‌های BYB به صورت حضوری و مجازی با مشارکت مهمانان بین‌المللی مدنظر قرار گیرد. ادارات کل استانی باید تسهیل‌گری امکان‌حضور رستایستبخش خصوصی در این رویداد مهم را فراهم آورند.

جنگل دریایی با نام دانشمند بزرگ ایرانی

بزرگ‌ترین جنگل دریایی در یکی از مناطق جنوبی ایران واقع شده که می‌توان آن را یکی از عجیب‌ترین جاذبه‌ها نامید. تالاب بین‌المللی خور خسوران و جنگل‌های حرا یا مانگرو یکی از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری هرمزگان و بندر زیباي خمیر به‌شمار می‌رود. این تالاب و جنگل‌های حرا به حدی به لحاظ زیست‌محیطی اهمیت دارند که تحت عنوان ذخیره‌گاه زیست‌کره زمین به ثبت جهانی رسیده‌اند و از آن‌ها با دقت بالایی نگهداری می‌شود.

جنگل‌های حرا هرگز گمان در چند نقطه از استان وجود دارند، یکی از شناخته‌شده‌ترین آن‌ها حراقم است؛ اما حرا تالاب خور خسوران بندر خمیر، بزرگ‌ترین جنگل دریایی در خاور میانه است، درختان حرارامی‌توان یکی از عجیب‌ترین و منحصر به فردترین جاذبه‌ها نامید که از اسم دانشمند بزرگ ایران، ابو علی سینا گرفته شده است و این دانشمند اولین شخصی بوده که بر روی این درختان تحقیقات انجام داده است. بزرگ‌ترین جنگل دریایی در کجا واقع شده؟ در ایران فقط دو گونه درخت زنده‌ها وجود دارد. حسرا و چنل که بعد از فصل میوه دهی این میوه‌ها بر روی درخت اصلی به تکامل نسبی رسیده و بعد از آن از درخت مادر جدا شده و بعد از تثبیت شدن در بستر گلی شروع به رشد می‌کنند. این درختان از آب شیرین استفاده می‌کنند و به نحوی بارش‌های منحصراً بفرسود خود ۹۰ درصد فرایند تصفیه آب را انجام داده و پس داده می‌شود.

تیام رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5
تیام نت شیراز 071 91014805
تیام رایان کیش، 076 44805

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مداربسته
پشتیبانی دوربین‌های مداربسته
رفع اشکال
۶۶ ۲۰۰ ۴۴۴ ۰۷۶

نصب و راه‌اندازی شبکه
پشتیبانی شبکه
مشاوره رایگان
۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com